
 

                                                                                                 

UCHWAŁA NR XL/241/10 
Rady Gminy Sieroszewice 
z dnia 28 września 2010r. 

 
 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu na zadanie pod nazwą:                     
„ Przebudowa drogi powiatowej nr 5312P od skrzyżowania z drogą powiatową nr 5311P do granicy 
Powiatu na odcinku długości ok. 2,8 km” realizowane w ramach „Narodowego Programu Przebudowy 
Dróg lokalnych 2008-2011” 
 
 
 
          Na podstawie art.10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
– z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) oraz art.216 ust.2 pkt. 5 i art. 220  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) 
uchwala się, co następuje: 
 
§ 1.1. Udzielić w 2011 roku Powiatowi Ostrowskiemu pomocy finansowej w kwocie 170.000,00 zł.         

(słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych) na zadanie pod nazwą „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 5312P od skrzyżowania z drogą powiatową nr 5311P do granicy Powiatu na 
odcinku długości ok.   2,8 km” realizowane w ramach „Narodowego Programu Przebudowy 
Dróg lokalnych 2008-2011”.   

      * 2.  Warunki udzielenia pomocy określić w umowie, której wzór stanowi załącznik do uchwały. 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
     

                                                                                                    Przewodniczący 
                                                                                                   Rady Gminy 

 
 

                                                                                                   Arkadiusz Wojtczak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* - § 1 ust. 2 unieważniony Uchwałą Nr 19/1601/2010 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej                   
w Poznaniu z dnia 20 października 2010 r. 



UZASADNIENIE 
 

do Uchwały Nr XXXX/241/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 września 2010r. 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu na zadanie pod nazwą:                                    
„ Przebudowa drogi powiatowej nr 5312P od skrzyżowania z drogą powiatową nr 5311P do granicy 
Powiatu na odcinku długości ok. 2,8 km” realizowane w ramach „Narodowego Programu Przebudowy 
Dróg lokalnych 2008-2011” 
 
W sierpniu 2010 roku rozpoczęła się kolejna edycja „Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
lokalnych 2008-2011” 
W edycji 2009-2010 opracowano nowy wzór wniosku aplikacyjnego o przyznanie dofinansowania 
zgodnie z którym powiat starając się o przyznanie środków w ramach Programu musi przedłożyć wraz z 
wnioskiem umowę o partnerstwie z gminą. Po przyznaniu dofinansowania, a przed podpisaniem umowy 
z ministerstwem, Powiat będzie musiał przedłożyć dokumenty potwierdzające zabezpieczenie środków 
w budżecie własnym i przez partnera. 
Udzielona pomoc finansowa zostanie wykorzystana przez Powiat Ostrowski na wykonanie przebudowy 
drogi powiatowej nr 5312P od skrzyżowania z droga powiatową nr 5311P do granicy powiatu na 
odcinku ok. 2,8 km. Udzielenie tej pomocy zwiększa szanse Powiatu na wyższą ocenę jej wniosku 
złożonego w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg lokalnych 2008-2011”. 
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 
 
 
     
 
                                                                                                       Wójt Gminy  
 
                                                                                                   Czesław Berkowski 
 


